

大阪府環境農林水産部			
年度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2024-10-018871	
工 事 名 称		星田地区落石対策（6・安全対策）工事	
工 事 場 所		交野市星田地内	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 7年 2月25日（火）	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		法面処理	
建設リサイクル法		対象外	
備 考			

設 計 大 要	落石対策工 一式		
設 計 金 額	金	31,847,200	円
消費税抜き金額	金	28,952,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,895,200	円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	06-628703-70005-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	17 交野市		
単価適用年月日	0-06.11.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり防止		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	12 月単位の週休2日		

総括情報表

頁0-0002

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ；（全角セミコロンの）後の文字は、金抜設計書では出力されません
	28,952,000			
合 計				
	28,952,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 ロープ伏工					Y1900
	1	式	3,707,859	3,707,000	第0001号内訳書
1 ポケット式落石防護網工					Y1900
	1	式	8,994,041	8,994,000	第0002号内訳書
1 資材運搬工					Y1900
	1	式	1,379,316	1,379,000	第0003号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	1,030,170	1,030,000	第0004号内訳書
直接工事費計					
				15,110,000	
共通仮設費 (率分) 15110000*(0.1321*1.0)*1.03					
対象額………… 15,110,000					
率…………… 0.1321					
				2,056,000	
共通仮設費計					
				2,056,000	
純工事費計					
				17,166,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
現場管理費	17166000*(0.3839*1.0)*1.05				
対象額……………	17,166,000				
率……………	0.3839			6,919,000	
工事原価計				24,085,000	
一般管理費等	24085000*(0.2017*1.00+0.0004)				
対象額……………	24,085,000	前払補正係数 1.0000			
率……………	0.2017				
当初原価	24,085,000			4,867,000	
1 業務委託料等（スクラップ等を含む）					Z0041
				0	
工事価格				28,952,000	
消費税等相当額	28952000*0.10				
対象額……………	28,952,000				
率……………	0.1000			2,895,200	
請負工事費				31,847,200	
工事価格計				28,952,000	
消費税等相当額計				2,895,200	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費計					
				31,847,200	

Y1900
第0001号内訳書

ロープ伏工			
式	当り	3,707,859	円

ロープ伏工			
式	当り	3,707,859	円

ロープ伏工			
式	当り	3,707,859	円

工 種 ・ 施 工 名 称		数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 ロープ伏工 設置工						Y2900 第0005号内訳書
	1	式	1, 925, 829	1, 925, 829		
2 ロープ伏工 材料費						Y2900 第0006号内訳書
	1	式	1, 782, 030	1, 782, 030		
単位当り						
	1	式		3, 707, 859		

Y1900
第0002号内訳書

ポケット式落石防護網工

式 当り 8,994,041 円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 落石防止網設置工（金網・ロープ設置） 亜鉛メッキ3,4種 線径5.0mm 施工規模 500m ² 以上					SF257 0
	585	m ²	9,751	5,704,335	第0-0005号代価表
6 落石防止網設置工（アンカー設置） 土中 高耐力（プレート羽付）1500mm 施工規模 500m ² 以上					SF258 0
	8	箇所	54,680	437,440	第0-0006号代価表
6 落石防止網設置工（支柱設置） ポケット式支柱 支柱高2.5m 土中用 施工規模 500m ² 以上					SF259 0
	5	箇所	88,680	443,400	第0-0007号代価表
6 落石防止網設置工（支柱設置） ポケット式支柱 支柱高2.5m 岩盤用 施工規模 500m ² 以上					SF259 0
	13	箇所	84,460	1,097,980	第0-0008号代価表
6 岩部用TSKイーアンカー設置工 38φ×1200					V0006 0
	19	本	32,974	626,506	第0-0009号代価表
6 岩部用TSKイーアンカー 38φ×1200					W0001
	19	本	36,020	684,380	
単位当り					
	1	式		8,994,041	

Y1900
第0003号内訳書

資材運搬工

式 当り 1,379,316 円

頁0-0008

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 モノレール架設・撤去 傾斜区分：30度以上					V0013 0
	70	m	5,948	416,360	第0-0011号代価表
6 モノレール賃料 設置期間 2 ヶ月 500kg積/45° L=7.0m					V0014 0
	1	式	940,700	940,700	第0-0012号代価表
6 鋼材運搬（モノレール） L=70m 8.0t 動力車500kg積/45°					V0015 0
	※ 0.4	日	55,640	22,256	第0-0013号代価表
単位当り					
	1	式		1,379,316	

Y1900
第0004号内訳書

仮設工

式 当り 1,030,170 円

頁0-0009

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 仮設落石防護ネット設置工 高さ20m以下、斜面傾斜>40°					V0011 0
	15	m	8,954	134,310	第0-0014号代価表
6 仮設落石防護ネット撤去工 高さ20m以下、斜面傾斜>40°					V0012 0
	15	m	4,605	69,075	第0-0015号代価表
6 仮設落石防護ネット					W0001
	15	m	46,383	695,745	
6 交通誘導警備員B					RA227 0
	9	#人	14,560	131,040	
単位当り					
	1	式		1,030,170	

Y2900
第0005号内訳書

ロープ伏工 設置工

式 当り 1,925,829 円

頁0-0010

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 斜面整理工 20m程度の現場内小運搬含む					V0001 0
	113.2	m2	986	111,615	第0-0001号代価表
6 岩部用セメントアンカー設置工 岩用 D22(M20)×1000 削孔、アンカー設置、充填材注入等含					V0002 0
	46	本	13,560	623,760	第0-0002号代価表
6 ロープ設置工 3×7 12φ					V0004 0
	708.8	m	1,660	1,176,608	第0-0003号代価表
6 十字アンカーグリップ取付工 50×95					V0005 0
	46	個	301	13,846	第0-0004号代価表
単位当り					
	1	式		1,925,829	

Y2900
第0006号内訳書

ロープ伏工 材料費

式 当り 1,782,030 円

頁0-0011

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ワイヤロープ 3×7 ZA/O 12φ					W0001
	708.8	m	600	425,280	
6 岩部用セメントアンカー D22(M20)×1000 溶融亜鉛めっき					W0001
	46	本	8,200	377,200	
6 巻付グリップ (E型) 12φ用-800 端末用 ZA-300					W0001
	112	本	2,220	248,640	
6 十字アンカーグリップ 50×95 溶融亜鉛めっき					W0001
	46	個	2,090	96,140	
6 Vクリップ (大) 4.0t×109 溶融亜鉛めっき					W0001
	118	個	1,040	122,720	
6 Vクリップ (小) 3.2t×92 溶融亜鉛めっき					W0001
	539	個	950	512,050	
単位当り					
	1	式		1,782,030	